
 
 

UCHWAŁA NR IV/39/2011 
 

RADY POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 1 kwietnia 2011 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia 
„Planu Pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 

Rodzinnej na 2011 rok” 
 
 

Na podstawie art. 17 ust. 2 i art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.   
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173,  
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753  
i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675  
oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz § 47 ust. 2 Statutu Powiatu Polickiego, uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza  się  „Plan  Pracy  Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej                 
i Polityki Rodzinnej na 2011 rok” stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie     uchwały     powierza     się     Przewodniczącemu    Komisji    Zdrowia, 
Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Załącznik 
do uchwały Nr IV/39/2011 
Rady Powiatu w Policach 
z dnia 1 kwietnia 2011 r.  

 
 

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, BEZPIECZE ŃSTWA, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I POLITYKI RODZINNEJ NA 2011 ROK 

 
MIESI ĄC TREŚĆ ZADANIA 

Marzec 

Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach.  
Omówienie i przyjęcie Planu Pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, 
Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej na rok 2011. 
 

Kwiecień 

Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach. 
Analiza stanu bezrobocia w Powiecie Polickim. Spotkanie z Dyrektorem 
Powiatowego Urzędu Pracy. 
Przygotowanie planu profilaktyki z zakresu bezpieczeństwa społecznego  
i polityki rodzinnej. 
 

Maj 

Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach. 
Spotkanie z prof. dr hab. Beatą Karakiewicz prezesem Polskiego 
Towarzystwa Zdrowia Publicznego. 
Spotkanie z członkami gminnych odpowiedników Komisji Powiatowej. 
 

Czerwiec 

Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach. 
Współpraca z organizacjami pozarządowymi wypełniającymi na terenie 
Powiatu Polickiego zadania Komisji. 
Współpraca z organizacjami pozarządowymi realizującymi zadania na rzecz 
osób niepełnosprawnych w Powiecie Polickim. 
 

Wrzesień 
Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach. 
Opracowanie priorytetów budżetowych na rok 2012. 
 

Październik Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach. 

Listopad 
Przygotowanie Planu Pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy 
Społecznej i Polityki Rodzinnej na rok 2012. 
 

Grudzień 

Praca nad budżetem na rok 2012 pod kątem zabezpieczenia środków 
związanych z ochroną zdrowia, pomocą społeczną i realizacją polityki 
rodzinnej. 
 

 


